

Ofício nº 079/2019

Porto Nacional - TO, 05 de Agosto de 2019.

CONVOCAÇÃO

Assunto: Cerimônia de Entrega de Certificação de Campanha Eleitoral Eleições Conselho Tutelar Porto Nacional e Distrito de Luzimangues 2019.

Prezados (as) Candidatos

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente nos uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 8069/90 e a Lei Municipal 2431/2019, vem por meio deste convocar os candidatos aptos (conforme lista em anexo) para Cerimônia de Entrega de Certificação Eleições Conselho Tutelar Porto Nacional e Distrito de Luzimangues 2019 na data e horário abaixo informados:

Data: 12/08/2019

Horário: 09h00min às 12h00min

Local: Auditório Escola de Gestão - Anexo II da Prefeitura Municipal de Porto Nacional (ao lado do ginásio e em frente à sede da APAE Porto Nacional).

Cabe ressaltar que se faz necessária à presença de todos (as) para assinatura da ata, lista de presença e recebimento de material de instrução e demais informações pertinentes ao processo eleitoral.

Certos da atenção e compreensão desde já agradeceram nos colocando a inteira disposição para maiores e esclarecimentos e aproveitando o mesmo para parabenizar e desejar boas vindas a todos (as) os (as) candidatos (as)

Atenciosamente.

Alan Gomes Dos Anjos Presidente CMDCA Porto Nacional - TO Lee Municipal nº 2431/2019

ANEXO



NOME COMPLETO LUCIRENE NUNES BARROS SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES ERICA RODRIGUES DE SOUSA EDSON AIRES CAMPELO NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN MARIA DA PENHA DOS SANTOS ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES ZEZIM DIAS LIMA
SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES ERICA RODRIGUES DE SOUSA EDSON AIRES CAMPELO NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN MARIA DA PENHA DOS SANTOS ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES ERICA RODRIGUES DE SOUSA EDSON AIRES CAMPELO NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN MARIA DA PENHA DOS SANTOS EDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
ERICA RODRIGUES DE SOUSA EDSON AIRES CAMPELO NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN MARIA DA PENHA DOS SANTOS ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN MARIA DA PENHA DOS SANTOS ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
MARIA DA PENHA DOS SANTOS ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
ÉDINO NOGUEIRA NETO IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES
ZEZIM DIASTIMA
ZEZIW DIAG LIWA
DIOGO TAYLLON MARTINS SILVA
ROSIMAR PEREIRA DE CARVALHO
CRISTIANO RIBEIRO DE MATOS
MAYANNE DIAS GLÓRIA
IRIS BENTO ALVES BRASIL
SILVANIA ALMEIDA SOARES VILARINHO
DOROTI AIRES PEREIRA
KEILA MONYCA MORAES
REGINA PEREIRA SANTANA
ALESSANDRA BISPO VITÓRIA BRAGA
ELICARLA AIRES QUEIXABA
CELIO CRISOSTOMO ARAÚJO
KEEFREN FREDSON PIAUILINO DA COSTA
MARILEIDE CURCINO DOS SANTOS
ANA PAULA RODRIGUES
NELAIDE DOS SANTOS PASCHIAL
MARIA DO ROSÁRIO HONORATO DA CRUZ
RENATA FERREIRA GOMES
FABIO PEREIRA REIS
JUDSON RIBEIRO DE CARVALHO
GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA
JOANITA ALVES NUNES LEAL
MARIA ALCIONE CAVALCANTE LUZ
RAIMUNDA CARNEIRO DOS SANTOS
MARIA DOS REIS TORRES
MARCIANO PEREIRA DE SOUZA
HERLENE CAROLINA QUEIROZ RÊGO
EULILIA MENDES
NOABIA PEREIRA DA SILVA
ADONIAS SILVA LIMA
JOSÉ FLAVIO DORIA MONTEIRO
GÉRCICA PRISCILA SILVA

Alan Gomes Dos Anjos Presidente CMDCA Porto Nacional - TO Lel Municipal nº 2431/2019



ALICE ALVES CAVALCANTE
VILMA PEREIRA PINTO
ANA ELIZA APARECIDA DA SILVA
GABRIELA DA SILVA TEIXEIRA MOREIRA
THIAGO ARSEGO DE LIMA GOMES
SUZIANNY PEREIRA DE SOUSA

Alan Gomes Dos Anjos Presidente CMDCA Porto Nacional - TO Lei Municipal nº 2431/2019